DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REDES, SOCIAS, COMUNIDADE
E SUBCIDADANIA: REPENSAR A PRÁXIS PEDAGÓGICA NO CONTEXTO DE
EXTREMA DESIGUALDADE SOCIAL de autoria de ALCIONE LENICE CARNEIRO,
WELLINGTON DUARTE PINHEIRO, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN
2176-8153.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83544

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83544